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Czy wypadną 
niektóre kursy 
autobusów MZK?

Podczas czerwcowej sesji Rady Gmi
ny radni podjęli uchwałę o wyrażeniu 
zgody na podpisanie przez Wójta Gmi
ny Wejherowo, z datą 1 września br., 
aneksu do umowy w sprawie świadcze
nia usług przewozowych przez spółkę 
MZK Wejherowo. Tym samym wyra
zili zgodę na dopłatę do usług przewo
zowych z przyszłorocznego budżetu 
126.000 zł. Wcześniej z tegorocznego 
budżetu gmina przeznaczyła na dofinan
sowanie przewozów autobusami MZK 
670.376 zł.

Na ostatniej sierpniowej sesji, na 
wniosek klubu radnych Nasza Gmina, 
Rada Gminy wprowadziła zmiany do 
czerwcowej uchwały, przesuwając pod
pisanie aneksu z 1 września na 1 listo
pada br. Prezes MZK w Wejherowie 
Czesław Kordel poinformował wójta 
Jerzego Kępka, że konsekwencją nie
oczekiwanej zmiany terminu podpisania 
aneksu będzie prawdopodobnie ograni
czenie od października br. przewozów 
MZK na terenie gminy Wejherowo. 
Według wstępnych planów ogranicze
niu mają ulec kursy niektórych linii poza 
godzinami szczytu, sj

Wójt przyjmuje
Wójt Gminy Wejherowo 

przyjmuje skargi i wnioski 
w Urzędzie Gminy 
na os. Przyjaźni 6 

w poniedziałki i czwartki 
w godz. od 14.30 do 15.30

INFORMACJE Z DZIAŁALNOŚCI 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

Upiec
Oświatę tymczasowo przeniesiono do Orla
W poniedziałek 7 lipca wójt podjął decyzję o czasowym przeniesieniu części 

administracyjnej Gminnego Zespołu Zarządzania Oświatąz budynku Urzędu Gmi
ny do obiektu Bazy Ekologicznej w Orlu, który należy do zasobów komunalnych 
gminy. Przeniesienie zostało podyktowane potrzebą przygotowania pomieszczeń 
urzędu do nowych zadań, a tym samym usprawnienia funkcjonowania istniejących 
referatów w Urzędzie Gminy Wejherowo i poprawy warunków pracy pracowni
ków Gminnego Zespołu Zarządzania Oświatą.

Ogłoszone i rozstrzygnięte przetargi
Wójt zatwierdził dokumentację przetargową na sprzedaż 56 działek budowla

nych w Kąpinie, na wykonanie oświetlenia drogowego na terenie gminy Wejhero
wo, na budowę z kostki brukowej odcinka ulicy Olchowej w Gościcinie, nawierzchni 
drogi gminnej w Nowym Dworze Wejherowskim, parkingu przy remizie OSP w 
Bolszewie, zatoki autobusowej przy ul. Słonecznej w Gościcinie, na roboty remon
towe - malarskie i posadzkowe - w pomieszczeniach biurowych Urzędu Gminy. 
Zatwierdził rozstrzygnięty przetarg na wykonanie nawierzchni tłuczniowej na gmin
nych drogach grutnowych w Kąpinie. Przetarg wygrała firma Teresy Groth z Bol- 
szewa. Wójt zatwierdził także rozstrzygnięty przetarg na budowę chodników: przy 
ul. Słonecznej w Gościcinie (wygrała firma Complex z Krokowej) oraz w Gniewo- 
wie, Zbychowie i Górze Pomorskiej (wygrało Przedsiębiorstwo Wodno-Meliora
cyjne Wodmel z Wejherowa).

W sprawie budowy przedszkola
Wójt podpisał umowę ze Studiem Projektowym „Tektonium” Piotra Locha z 

Gdyni na opracowanie podstawowego zbioru informacji potrzebnych do podjęcia
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decyzji o budowie przedszkola samorządowego, jego programie, wielkości oraz 
lokalizacji. Praca została zlecona zgodnie z decyzją radnych podczas ostatniej sesji 
Rady Gminy Wejherowo.

Wsparcie remontu zabytkowego kościoła w Bolszewie
Wójt podpisał umowę z Kościołem Rzymskokatolickim w Bolszewie o wsparciu 

z budżetu gminy Wejherowo remontu zabytkowego obiektu kościoła. Pomoc gmi
ny w remoncie świątyni wynosi 50 tys. złotych.

Dla małych i średnich przedsiębiorstw
Wójt Gminy Wejherowo zorganizował w Samorządowym Gimnazjum w Bolsze

wie spotkanie właścicieli małych i średnich przedsiębiorstw gminy Wejherowo. 
Spotkanie miało charakter informacyjny, dotyczący możliwości pozyskiwania środ
ków finansowych na rozwój i inwestycje w firmach. O sposobach korzystania z 
funduszy pomocowych mówił przedstawiciel Agencji Rozwoju Pomorza.

Nad planem zagospodarowania Łężyc
Z udziałem wójtów gmin oraz burmistrzów i prezydentów miast odbyło się w 

Urzędzie Gminy Wejherowo spotkanie w sprawie przygotowywanego miejscowe
go planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Łężyce. Podczas spotkania 
podjęto końcowe uzgodnienia związane z zagospodarowaniem tego terenu.

Możliwości dofinansowania budowy sali sportowej
Wóji zapoznał się z informacjąo możliwościach dofinansowania z funduszy struk

turalnych Unii Europejskiej budowy sali sportowej przy Samorządowym Gimna
zjum w Bolszewie. Informację przedstawili radca prawny Tomasz Braun i Cezary 
Tetzlaffz Agencji Zamówień Publicznych „Cogito”.

Wizyta Francuzów i międzynarodowy obóz w Orlu
Wójt podejmował w Urzędzie Gminy delegację stowarzyszenia „Europę Echan- 

ges” z Francji na czele z jej prezesem Philippe Milonem. Uczestniczył także w 
spotkaniach z delegacją francuską w Hotelu Marmułowski i na pikniku w leśni
czówce Muza. Ponadto uczestniczył w ognisku, które odbyło się na międzynarodo
wym obozie młodzieży z Francji, Litwy i Polski w Orlu.

Zakończenie gminnych półkolonii
Wójt uczestniczył w uroczystościach zakończenia półkolonii gminych w samo

rządowych szkołach podstawowych w Bolszewie, Gościcinie, Nowym Dworze 
Wejherowskim i Orlu oraz gimnazjum w Bolszewie. W półkoloniach finansowa
nych ze środków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej Komisji Roz
wiązywania Problemów Alkoholowych uczestniczyło w sumie ponad 130 dzieci. 
Wójt uczestniczył także w podsumowaniu półkolonii z udziałem dyrektorów szkół i 
opiekunów dzieci.

Na V Zjeździe Kaszubów
Wójt reprezentował gminę Wejherowo podczas V Zjazdu Kaszubów w Słupsku 

i Ustce. Podczas zjazdu została odprawiona w słupskim kościele msza św. z ka
szubską liturgią słowa, odbyły się liczne występy kaszubskich zespołów pieśni i 
tańca, kiermasze i wystawy twórców ludowych. Wśród grup artystycznych wy
stąpił z dużym powodzeniem zespół Kaszebscze Psotę z Reszek. Kolejny zjazd 
przewidywany jest w 2004 roku w Kościerzynie.

Uroczystość z okazji Święta Policji
Wójt uczestniczył w uroczystej akademii z okazji Święta Policji w Starostwie

Od 8 grudnia br.
Pozwolenia na'
Od 8 grudnia bieżącego roku po

zwolenia na budowę wydawane 
będą w Wydziale Achitektury i Bu
downictwa Starostwa Powiatowe
go w Wejherowie.

Nie załatwione do tego czasu po
zwolenia na budowę w Referacie 
Budownictwa Urzędu Gminy Wej
herowo również przekazane zosta
ną do starostwa, sj

Skauci z Francji w Piaśnicy
W dniach od 12 do 24 sierpnia na te

renie gminy i miasta Wejherowo prze
bywała 19-osobowa grupa skautów, 
harcerzy z Rouen we Francji. Skauci 
zakwaterowani byli w obozach harcer
skich nad jeziorem Borowo koło Nowe
go Dworu Wejherowskiego i w bazie 
Cedron w Wejherowie.

16 sierpnia młodzi Francuzi odwiedzili 
pomnik i groby pomordowanych w Pia
śnicy, zapoznali się z historią zbrodni, 
którą w tym miejscu popełnili hitlerow
cy na początku II wojny światowej. 
Skauci złożyli kwiaty i zapalili znicze 
przed pomnikiem głównym i pracowali 
przy porządkowaniu terenu wokół po
mnika poświęconego rozstrzelanym w 
Piaśnicy dzieciom, sj

5931
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Skarbnik przypomina
Skarbnik gminy Wejherowo przypomi

na mieszkańcom gminy, właścicielom 
działek, o pilnym dostarczeniu do Refe- 
retu Finansowego Urzędu Gminy wy
pełnionych dokumentów PO-1.

Awanse nauczycieli
W samorządowych szkołach podsta

wowych gminy Wejherowo kolejni na
uczyciele uzyskali awans zawodowy. 
Stopień nauczyciela mianowanego 
otrzymali: Maria Rozenkranc. nauczy
ciel kształcenia zintegrowanego w SSP 
w Orlu, Marzena Krzemińska, nauczy
ciel kształcenia zintegrowanego w SSP 
w Gościcinie, Joanna Okrój, nauczyciel 
matematyki w SSP w Gościcinie, Wio- 
leta Runtz, pedagog w SSP w Gościci
nie. sj

Spotkanie sołtysów
Z inicjatywy sekretarza gminy Miro

sławy Maszota w Urzędzie Gminy Wej
herowo odbyło się spotkanie sołtysów. 
Na spotkaniu gościli m.in. Stanisława 
Bujanowicz, zastępca dyrektora Agen
cji Rolnej Skarbu Państwa, Andrzej Ka
linowski, kierownik Ośrodka Doractwa 
Rolniczego w Wejherowie, Zbigniew 
Nagórski, kierownik powiatowego biu
ra Agencji Restrukturyzacji Rolnictwa.

Sołtysi zostali poinformowani i możli
wościach pozyskania przez rolników 
tzw. kwot mlecznych. Mieli także oka
zję do nawiązania między sobą kontak
tów, wymiany adresów i telefonów. 
Zapoznali się również z informacjami o 
stronie internetowej gminy Wejherowo 
i Biuletynie Informacji Publicznej, sj

PODZIĘKOWANIE
Dyrektor Przedszkola Samorządo

wego w Gościcinie składa serdecz
ne podziękowanie za pomoc w 
przygotowaniu Festynu Rodzinnego: 
Radzie Rodziców przedszkola, na
uczycielkom Samorządowego Gim
nazjum w Bolszewie P. Katarzynie 
Smentoch, P. Bożenie Reszke i mło
dzieży z tej szkoły, ciastkarni „Sabin- 
ka” z Wejherowa, piekarni „Jaś” z 
Bolszewa, barowi rybnemu „Hali- 
waldi” z Bolszewa, firmie Centrum 
Motoryzacji „Auto-Brudniewicz” 
Gościcino-Wejherowo, hurtowni 
wielobranżowej „KWAJDA” z Bol
szewa oraz wszystkim innym dar- 
czyńcom._______________________

Powiatowym w Wejherowie. Podczas uroczystości z udziałem komendanta woje
wódzkiego Policji, nadinspektora Leszka Szredera, wójt przekazał list gratulacyjny 
na ręce komendanta powiatowego Policji Cezarego Tatarczuka i wręczył nagrodę 
rzeczową policjantowi z terenu gminy Wejherowo.

Władze Brus z wizytą w gimnazjum w Bolszewie
Wójt przyjął delegację miasta Brusy z burmistrzem Jerzym Fijasem. Przedstawi

ciele władz samorządowych Brus zwiedzili obiekty Samorządowego Gimnazjum w 
Bolszewie. W Brusach powstaje gimnazjum według podobnego projektu, na pod
stawie którego zbudowano gimnazjum w Bolszewie.

Jubileusze urodzinowe w Kniewie i Gościcinie
Wójt wraz z kierownikiem GOPS uczestniczył w uroczystościach jubileuszo

wych: 93 urodzinach Alfonsa Pranga w Kniewie, 96 urodzinach Heleny Roszman 
w Gościcinie, 94 urodzinach Marii Dampc w Gościcinie i 91 urodzinach Agnieszki 
Formella w Gościcinie.

Sierpień
Oświetlenie dróg gminnych
Wójt zatwierdził przetarg nieograniczony na budowę oświetlenia dróg gminnych. 

Przetarg wygrała firma Sonar z Wejherowa. W wyniku przetargu zainstalowane 
zostanie oświetlenie na ulicach Nadrzecznej, Pięknej, Uroczej, Szczęśliwej i Miko
łaja w Gościcinie oraz Mickiewicza (wewnątrz osiedla) i Leszczynowej w Bolsze
wie.

Oświetlenie dróg powiatowych
Wójt zatwierdził dokumentację przed ogłoszeniem przetargu na wykonanie oświe

tlenia na drogach powiatowych. Przetarg obejmuje drogi: Zbychowo - Nowy Dwór 
Wejherowski, Zbychowo - Wyspowo, z Gniewowa w kierunku Redy.

Sprzedaż działek
Rozstrzygnięty został przetarg na sprzedaż działek budowlanych w Kąpinie. 

Ogółem sprzedano 11 działek za łączną kwotę 324.925 zł.

Nowe chodniki
Zakończone zostały prace przy budowie chodników: w Gniewowie (120 m bie

żących), w Zbychowie ( 60 mb.), na ul. Słonecznej w Gościcinie ( 3 odcinki o 
łącznej długości 440 mb.)

Odbiór sali sportowej w Nowym Dworze Wejherowskim
Zastępca wójta przewodniczył 10-osobowej komisji, która 22 sierpnia przepro

wadziła odbiór końcowy z przekazaniem i przyjęciem do eksploatacji sali sporto
wej przy Samorządowej Szkole Podstawowej w Nowym Dworze Wejherowskim.

W Bolszewie i Kniewie
Wójt reprezentował gminę Wejherowo podczas pożegnania odchodzącego na 

emeryturę ks. proboszcza Zygmunta Woszczka w Bolszewie, na Gminnym Festy
nie Letnim w Bolszewie, podczas IV Parafialnych Rozgrywek w Piłkę Nożną w 
Kniewie

Dożynki
Wójt uczestniczył w Bychowie w spotkaniu komitetu organizacyjnego Dożynek 

Gminno-Powiatowych oraz komitetu gminnego dożynek. Reprezentował także gminę
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podczas samych dożynek w Gniewinie, na których gmina Wejherowo zajęła I 
miejsce za wykonanie wieńca tradycyjnego oraz prezentowała się na promocyj
nym stoisku z produktami rolnymi.

Z ks. Markiem Barańskim
Wójt spotkał się z ks. Markiem Barańskim z Salezjańskiego Centrum Wychowa

nia Młodzieży. Omawiano stan zaawansowania budowy gimnazjum salezjańskiego 
wKniewie oraz problemy związane z przekształceniami własnościowymi działki, 
na której powstaje gimnazjum.

O funduszu S APARD
Wójt spotkał się ze Stanisławą Bujanowicz, zastępcą dyrektora Agencji Rolnej 

Skarbu Państwa. Rozmowa dotyczyła możliwości pozyskiwania przez gminę środ
ków z europejskiego funduszu SAPARD.

Pilotaż systemu katastralnego
Wójt spotkał się z Marianem Niklem ze Starostwa Powiatowego w Wejherowie. 

Omawiano stan pilotażu na terenie gminy zintegrowanego systemu katastralnego.

W Gościcińskiej Fabryce mebli
Wójt wraz ze skarbnikiem Witoldem Ciemięga, przewodniczącym Rady Gminy 

Rumanem Kotłowskim, wiceprzewodniczącym Rady Mieczysławem Gafka uczest
niczył w spotkaniu z prezesem Klose - Gościcińska Fabryka Mebli Mirosławem 
Glińskim. Spotkanie dotyczyło końcowych uzgodnień związanych z dzierżawą przez 
gminę Wejherowo pomieszczeń dla Przedszkola Samorządowego w Gościcinie.

Z Francuzami nad jeziorem Borowo
Zastępca wójta wraz ze starostą powiatu wejherowskiego Józefem Reszke 

uczestniczył w spotkaniu ze skautami z Francji, którzy wypoczywali w bazie ZHR 
nad jeziorem Borowo; zastępca wójta uczestniczył także w Święcie Wojska Pol
skiego w jednostce wojskowej Bieszkowice.

Jubileusze seniorów
Przedstawiciele gminy, zastępca wójta lub sekretarz gminy, uczestniczyli w jubi

leuszowych spotkaniach z seniorami: z obchodzącą91 urodziny Rozalią Treder w 
Bolszewie, 90-letnią Agnieszką Miotke w Bolszewie, 90-letnią Łucją Dampc w 
Sopieszynie i 96-letnią Małgorzatą Czaja w Gościcinie.

Ogólnopolskie szkolenie wójtów
Wójt Jerzy Kępka uczestniczył w ogólnopolskim szkoleniu wójtów w Jastrzębiej 

Górze. Głównym tematem szkolenia była rola i pozycja wójta w samorządządzie 
terytorialnym, sj

Wójt Gminy Wejherowo 
Soltys i Rada Sołecka Gościcina 

zapraszają
na festyn „Pożegnanie lata”.

Festyn odbędzie się w niedzielę 14 września br. 
od godz. 15.00 na boisku sportowym 

przy ul. Drzewiarza w Gościcinie.
W programie festynu przewidziano liczne występy artystyczne, konkursy,

zabawę taneczną.

'Wzruszająca uroczystość

Podziękowania 
dla księży z Bolszewa

W święto Wniebowzięcia Najświęt
szej Maryi Panny, 15 sierpnia przed 
sumą odpustową w kościele w Bolsze
wie, odbyła się uroczystość pożegnania 
miejscowych księży pijarów. Na eme
ryturę odszedł wieloletni proboszcz ks. 
Zygmunt Woszczek, a do innych placó
wek skierowani zostali księża Janusz 
Furtak i Łukasz Karpiński. O zmianach 
personalnych w Bolszewie piszemy 
osobno w bieżącym numerze „Naszej 
Gminy”.

Księża pożegnani zostali przez mło
dzież, radę parafialną i reprezentatntów 
różnych środowisk. Do księdza probosz
cza ze słowami podziękowania zwrócił 
się wójt Jerzy Kępka, podkreślając zna
czenie dzieł, które zasłużony kapłan do
konał we współpracy z gminą i wiernymi 
parafii Bolszewo. Zwieńczeniem praco
witej kadencji księdza proboszcza jest 
nowo rozbudowany kościół parafialny. 
Świątynia mimo znaczącej przebudowy 
i nowych elementów wewnętrzengo 
wyposażenia zachowała dotychczasowy 
styl architektoniczny.

Przewodniczący Rady Gminy Roman 
Kotłowski przywitał nowego proboszcza 
w Bolszewie ks. Józefa Kowalskiego, 
który przed laty w tej parafii wypełniał 
posługę wikariusza. Księża wysłuchali 
wiele ciepłych słów, otrzymali wiązanki 
kwiatów i upominki. Uroczystości towa
rzyszyły liczne oznaki wzruszenia i głę
bokiego przywiązania wiernych do 
swoich duszpasterzy.

Mszę św. koncelebrowaną odprawił 
ks. Antoni Jelonek. W koncelebrze 
uczestniczył m.in. ks. Janusz Furtak, a 
ks. Łukasz Karpiński wygłosił homilię. 
Ze słowami do parafian zwrócił się w 
specjalnym liście prowincjał zakonu pi
jarów w Polsce ks. Józef Tarnawski. 
Msza św, zakończyła się odpustową 
procesją, sj
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U francuskich przyjaciół
Jak już pisaliśmy w poprzednim nu

merze „Naszej Gminy” delegacja gmi
ny Wejherowo na czele z wójtem 
Jerzym Kępka na przełomie czerwca i 
Iipca przebywała z wizytą we Francji. 
Przedstawiciele gminy i miasta Wejhe
rowo przebywali we Francji na zapro
szenie władz stowarzyszenia Europe 
Echanges, do którego należą zarówno 
samorządy wejherowskie, jak i mero- 
stwa francuskie. Delegatów, zwyczajem 
lat poprzednich, gościły miejscowe ro
dziny.

Jednym z pierwszych punktów oficjal
nego programu było spotkanie w siedzi
bie Europe Echanges w Rouen z 
prezesem stowarzyszenia Philippe Mi- 
lonem. Podczas spotkania wymieniono 
doświadczenia samorządowe w po
szczególnych krajach, omówiono pro
jekty związane z wymianą młodzieży.

Do stałego programu wizyty należały 
odwiedziny dziesięciu merostw w oko
licy Rouen, znajdujących się w takich 
miejscowościach jak Bihorel, Darnetal, 
Bois Guillaume, Saint Wandrille. W 
przemówieniach do francuskich przyja
ciół wójt Jerzy Kępka podkreślił: „Umac
niając więzy przyjaźni, prowadząc dialog 
między naszymi rodzinami i społeczeń- 
siwami, organizując nasze francusko- 
polskie spotkania, budujemy silne 
fundamenty przyszłej Europy. Odświe
żamy duchowe oblicze naszego starego 
kontynentu zgodnie z piękną ideą, która 
nosi francuskie imię: Wolność, Równość, 
Braterstwo”.

W poszczególnych merostwach dele
gaci z gminy i miasta Wejherowa zwie- 
dzali sale widowiskowo-sportowe, 
zapoznali się z ich rozwiązaniami archi
tektonicznymi i funcjonalnymi, mieli 
możliwość pozyskania informacji o kosz
tach budowy tych obiektów.

Jednym z głównych punktów wizyty 
był udział delegatów z Polski w Arma
dzie, czyli paradzie wielkich żaglowców 
całego świata, które zawitały do Rouen. 
Nasi delegaci uczestniczyli także w kon
certach muzycznych, we mszy św. od
prawionej przez polskiego kapelana ze 
szpitala w Lisiex.

Poza zwiedzaniem okolic Rouen w 
programie wizyty był jednodniowy po
byt w Paryżu i udział w oficjalnym przy
jęciu w Ambasadzie Polskiej we Francji.
1

Grupa Francuzów z Normandii na żaglowcu w Rouen
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Sukces na dożynkach w Gniewinie
W Gniewinie 24 sierpnia odbyły się 

Dożynki Powiatowo-Gminne. Sukce
sem zakończył się udział w dożynkach 
gminy Wejherowo. Program artystycz
ny dożynek wzbogacił występ zespołu 
Kaszebscze Psotę z Reszek.

W kategorii wieńca tradycyjnego I 
miejsce zajął wieniec z gminy Wejhero-

HUB | g

obóz w Orlu
Dyrektor Samorządowej Szkoły Pod

stawowej w Orlu Beata Grzenkowicz 
zorganizowała międzynarodowy obóz 
młodzieżowy pod nazwą „Wkraczamy 
w erę ekologii”. Środki na ten cel pozy
skała z Komisji Europejskiej w Brukse
li, która przyznała na organizację obozu 
2414 euro i na koszty dojazdu młodzie
ży 1500 euro.

Od 9 do 17 lipca w Szkole w Orlu 
przebywało 14 młodych mieszkańców 
Litwy i 6 Francuzów. Młodzież uczest
niczyła w obozie w ramach współpracy 
gminy Wejherowo z gminą Pogiry na 
Litwie i merostwami z północnej Fran
cji. W niektórych zajęciach obozowych 
brała udział także 15-osobowa grupa 
dzieci z Orla, ponadto na obozie gościli 
uczestnicy odbywających się w tej sa
mej placówce półkolonii. Każdej grupie 
młodzieży towarzyszyli opiekunowie.

Młodzież miała możliwość bliskiego 
kontaktu z przyrodą, uczestniczyła w 
licznych wędrówkach po okolicznych la
sach i terenach chronionego krajobra
zu. Obozowicze odwiedzili Trójmasto, 
byli na plaży w Dębkach. Organizowali 
wspólne wieczorki, podczas których 
poznawali kulturę i obyczaje poszcze
gólnych krajów, dzielili się wiedzą o 
swoich narodach.

Młodzież w Orlu odwiedzili przedsta
wiciele władz gminy z wójtem Jerzym 
Kępka oraz delegacja stowarzyszenia 
„Europę Echanges” z Francji na czele z 
jej prezesem Philippe Milonem.

Ochrona środowiska okazała się do
brą płaszczyzną do integracji młodzieży 
z trzech krajów. Organizatorzy i uczest
nicy obozu pragną w następnych roku 
spotkać się na podobnym zgrupowaniu 
we Francji, sj

wo upleciony przez panie Jadwigę Bank, 
Janinę Kuhn i Longinę Ruszewską z 
dziećmi.

Gmina Wejherowo, jako jedna z nie
licznych z powiatu wejherowskiego, za
prezentowała własne stoisko z 
produktami rolnymi. Wśród promocyj
nych wyrobów z terenu gminy były 
m.in. takie produkty jak wiejski chleb, 
masło, miód, smalec, maślanka, wino 
domowej roboty. Jednym z gości bar
dzo licznie odwiedzanego stoiska był 
przewodniczący Sejmiku Województwa 
Pomorskiego prof. Brunon Synak. Sto
isko przygotowały gospodynie z Knie-

wa, Zamostnego i Góry.
Sponsorami stoiska były firmy i osoby 

prywatne: Hydroinstal Czesława Dre
wy z Bolszewa, Klose - Gościcińska 
Fabryka Mebn, Balex Metal z Bosze- 
wa, Holz Komplex z Orla, Mlekpol z 
Wejherowa, Piekarnia Bogumił}' Szy
mańskiej z Gościcina, Gospodarstwo 
Rybackie Anny i Krzysztofa Kożycz- 
kowskich z Gościcina, Przetwórstwo 
Mięsa SJ Konkol z Bolszewa, rolnicy 
Wojciech Pranga z Zamostnego, Irena i 
Roman Lange z Gościcina, Piotr Kie- 
liński z Gowina, Koło Gospodyń Wie- 
skich z Kniewa.

Wszystkim sponsorom za pośrednic
twem „Naszej Gminy” wójt Jerzy Kęp
ka składa serdeczne podziękowania, sj

7454720931
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Gminny 
Festyn Letni

15 sierpnia przed remizą OSP w Bol- 
szewie odbył się tradycyjny Gminny 
Festyn Letni. Mimo niepogody impreza 
cieszyła się wyjątkowo wysoką fekwen- 
cją. Największe zainteresowanie wzbu
dził występ kabaretu Bogdana Smolenia, 
który w właściwym sobie stylu ośmie
szał absurdy współczesnego życia pu
blicznego w Polsce.

Festyn zorganizowany został przez soł
tysa, Radę Sołecką, radnych gminnych 
oraz jednostkę OSP w Bolszewie. Or
ganizatorzy zapewnili bogaty program 
artystyczny i zatroszczyli się o liczne 
festynowe atrakcje. Poza występami 
kabaretu Bogdana Smolenia, na estra
dzie przed remizą wystąpiły zespoły mło
dzieżowe, z programem kaszubskim 
grupa uczennic pod opieką Ireny Sam
son, Orkiestra Dęta Gminy Wejherowo 
pod dyrekcją kapelmistrza Henryka 
Kornackiego.

Powodzeniem cieszyły się konkursy 
sportowe i zręcznościowe, loteria fan
towa. Imprezie towarzyszyły stoiska 
gastronomiczne. Do uczestników zaba
wy słowa pozdrowienia skierował wójt 
Jerzy Kępka. Wójt również wręczył 
puchary i pamiątki zasłużonym społecz
nikom, osobom wspierającym klub spor
towy Bolszewianka, zaangażowanym w 
modernizacji miejscowego boiska spor
towego i budowie blacu zabaw dla dzieci 
przed remizą.

Zaproszenie 
na turniej piłkarski

Wiejski Klub Sportowy TKKF Orły 
Gościcino zaprasza na otwarty gminny 
Turniej Piłki Nożnej o Puchar Wójta 
Gminy Wejherowo.

Rozgiywki odbędąsię na boisku spor
towym w Gościcinie (Kolonia) w sobo
tę 20 września od godz. 11.00 i w 
niedzielę 21 września od godz. 14.00.

W Jßolszewie

Remiza i jej otoczenie
13 sierpnia zakończone zostały prace 

elewacyjne przy remizie Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Bolszewie. Zadanie 
za kwotę 47.908 zł z podatkiem VAT 
wykonała firma Usługi Ogólnobudow
lane Beaty i Mariana Maciszka z Wej
herowa.

Wcześniej zakończono prace przy mo
dernizacji pobliskiego boiska sportowe
go oraz budowie bardzo estetycznego 
placu zabaw. Głównym sponsorem i 
wykonawcą tych prac był miejscowy 
przedsiębiorca Stanisław Kreft, sj

Zbieraniem i przetwarzaniem zwłok zwierzęcych zajmuje się firma: 
Zbiórka Surowców Wtórnych i Utylizacja 

Roman Rybicki; Nowy Klincz 83-400 Kościerzyna 
tel.058 686-45-24

Koszt odbioru sztuki dużej bydła ustalono na 50 zł 
(płatne przez właściciela zwierzęcia).
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XII Sesja Xady jjjminy Wejherowo

Przedszkole w starym miejscu
W poniedziałek 4 sierpnia odbyła się 

kolejna sesja Rady Gminy czwartej 
kadencji. Obrady prowadził 
przewodniczący Rady Gminy Roman 
Kotłowski. Radni wysłuchali informacj i 
wójta i przewodniczącego Rady Gminy 
z działalności międzysesyjnej, zgłaszali 
interpelacje i zapytania. Powtarzającym 
się wątkiem w interpelacjach radnych 
był fatalny w niektórych miejscach stan 
dróg gminnych i powiatowych po 
ostatnich gwałtownych ulewach. Radni 
zapoznali się również z obszernym 
sprawozdaniem przewodniczącego 
Komisji Budżetu i Finansów Rady 
Gminy Mieczysława Gafka, który 
zrelacjonował prace z trzech posiedzeń 
komisji.

Wójt Jerzy Kępka wycofał z porządku 
obrad projekt uchwały w sprawie 
realizacji budowy Przedszkola 
Samorządowego w Gościcinie. Stało się 
tak za sprawą uzgodnień, które 
reprezentanci gminy 1 sierpnia podjęli z 
prezesem Gościcińskiej Fabryki Mebli 
Klose Mirosławem Glińskim. 
Przedstawiciele gminy z wójtem Jerzym 
Kępka, przewodniczącym Rady Gminy 
Romanem Kotłowskim, skarbnikiem

Witoldem Ciemięga i przewodniczącym 
Komisji Budżetu i Finansów Rady 
Gminy Mieczysławem Gafka otrzymali 
zapewnienie od prezesa Klose, że 
fabryka wydzierżawi gminie 
dotychczasowe pomieszczenia 
wykorzystywane przez Przedszkole 
Samorządowe w Gościcinie na dalsze 
12 lat.

Rada Gminy podjęła uchwałę w 
sprawie określenia szczegółowych 
zasad i trybu umarzania wierzytelności 
gminy i gminnych jednostek 
organizacyjnych z tytułu należności 
pieniężnych, udzielania innych ulg w 
spłacie tych należności oraz określenia 
organów uprawnionych do umarzania. 
Uchwała m.in. reguluje rozłożenie spłaty 
należności na raty, udzielanie ulg, a tym 
samym ma usprawnić ściąganie 
należności i prowadzenie sald 
rozrachunków przez skarbnika gminy.

Rada wyraziła zgodę na zawarcie 
porozumienia z samorządem 
województwa pomorskiego w sprawie 
sfinansowania zakupu reduktora 
tlenowego ciężkiego z szybkozłączem i 
nawilżaczem dla potrzeb Stacji 
Pogotowia Ratunkowego w

)

Kwotowanie mleka
W związku z wejściem w życie usta

wy sejmowej z dnia 6 września 2001 r. 
o regulacji rynku mleka i przetworów 
mlecznych wprowadzenie do obrotu 
mleka i jego przetworów, sprzedaż mle
ka, począwszy od 1 kwietnia 2004 r. 
będzie podlegała kwotowaniu. Co to 
oznacza w praktyce? Otóż obrót, bez 
przydzielonego przez Agencję Rynku 
Rolnego indywidualnego limitu ilości 
mleka, będzie nielegalny.

Indywidualną kwotę mleczną może

uzyskać dostawca hurtowy (tj. sprze
dający mleko do podmiotu skupowego), 
bądź bezpośredni (wprowadzający prze
twory mleczne bezpośrednio na rynek) 
po złożeniu w Oddziale Terenowym 
Agencji Rynku Rolnego stosownego 
wniosku. Pracownicy ARR, wspólnie z 
agronomem Rejonowego Zespołu Do
radztwa Rolniczego w Wejherowie 
przeprowadzili szkolenia, na których rol
nicy wypełniali wnioski o nadanie indy
widualnej kwoty mlecznej.

Wejherowie. Gmina wesprze zakup tego 
urządzenia kwotą 1.500 zł z rezerwy 
budżetowej.

Podjęta została uchwała w sprawie 
porozumienia z powiatem 
wejherowskim dotyczącego zmiany 
niektórych zadań i kompetencji z zakresu 
zadań publicznych należących do 
powiatu, a prowadzonych dotychczas 
przez gminę. W uchwale tej chodzi o 
zadania architektoniczno-budowlane, 
m.in. udzielanie pozwoleń na budowę 
domów, które ponownie będą 
realizowane w powiecie a nie w gminie. 
Według hormonogramu
przedstawionego przez starostę, gmina 
Wejherowo przekaże powiatowi 
dokumentację architektoniczno- 
budowlaną do 8 grudnia bieżącego roku.

Rada Gminy podjęła kolejne uchwały 
w sprawie przystąpienia do miejscowego 
planu zagospodarowania
przestrzennego dla fragmentów wsi: 
Bolszewo (działka ewidencyjna nr 579/ 
1), Orle (działka nr 448), Zbychowo 
(działka 1/4), Zamostne (działki nr 296/ 
1,321,352,361/2)

Powołano Zespół ds. Wyboru 
Ławników w składzie: prawnik 
Radosław Skwarło, radna Helena 
Trawicka, radny Jan Majkowski, 
pracownik Urzędu Gminy Henryka 
Szwaba, sj

Aktualnie odbywąjąsię w poszczegól
nych sołectwach spotkania z rolnikami, 
podczas których agronom pomaga pro
ducentom mleka w wypełnianiu wnio
sków. Dzięki osobistemu 
zaangażowaniu się sołtysów do OT 
ARR spływa coraz więcej wniosków. 
Czasu do złożenia wniosków jest coraz 
mniej (termin przyjmowania upływa z 
dniem 31 października 2003 r.), warto 
więc przy pomocy agronoma wypełnić 
wniosek, zwłaszcza, że prace związane 
ze żniwami są za nami. Na dzień 19 
sierpnia złożono w ARR 960 wniosków 
o przyznanie indywidualnej kwoty 
mlecznej.

Agronom Janusz Grządkowski
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W Iflowym ^Dworze 

VOejlierowskim

Gminna 
inauguracja 

roku szkolnego
W Nowym Dworze Wejherowskim 1 

września odbyła się inauguracja roku 
szkolnego 2003/2004 i otwarcie nowo 
wybudowanej sali sportowej. Uroczy
stość rozpoczęła się w miejscowym ko
ściele pw. Stygmatów Św. Franciszka 
mszą św., którą odprawił ks. kan. Sta
nisław Bach w koncelebrze z ks. kan. 
Jerzym Osowickim i nowodworskim 
proboszczem ks. Aleksandrem Młodec- 
kim.

W nowej lśniącej świeżością sali spor
towej zebrali się przedstawiciele władz 
gminy, kuratorium oświaty, nauczyciele 
i uczniowie. Wszystkich zebranych przy
witał gospodarz uroczystości, dyrektor 
szkoły w Nowym Dworze Henryk 
Miotk. Dyrektor przypomniał historię 
budowy obiektu szkolnego. Przed sze
ściu laty zainicjowano budowę zaplecza 
sanitarno-socjalnego, a w październiku 
ubiegłego roku rozpoczęła się budowa 
sali. Salę o wymiarach 24 m na 15,5 m 
wykonała firma Budrem z Luzina. Koszt 
całej inwestycji wyniósł około 700 tys. 
zł.

Aktu przecięcia wstęgi dokonali: wójt 
Jerzy Kępka, byli wójtowie Dariusz 
Rytczak i Romuald Głuszko, przewod
niczący Rady Gminy Roman Kotłow- 
ski, radni Alojzy Formella i Edmund 
Potrykus.

Wójt Jerzy Kępka w swoim wystą
pieniu podkreślił, że nowo wybudowa
na sala spotowa jest owocem
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Za II półrocze roku szkolnego 2002/2003

Laureaci Stypendium Naukowego 
Gminy Wejherowo

dalekosiężnej, głęboko przemyślanej 
polityki oświatowej gminy Wejherowo. 
Nawiązując do rozpoczynającego się no
wego roku szkolnego poinformował, że 
rok szkolny 2003/2004 w całej gminie 
rozpoczął się w sześciu samorządowych 
szkołach podstawowych, jednym gim
nazjum i jednym przedszkolu. W sumie 
w tym roku w gminie Wejherowo na
ukę rozpoczęło 2014 uczniów szkół pod
stawowych i 973 gimnazjalistów. 
Wszyscy uczniowie uczyć się będą pod 
kierunkiem ponad 200 nauczycieli. Wójt 
skierował słowa pozdrowień i życzeń do 
nauczycieli i uczniów.

Ze słowami pozdrowień i życzeń oraz 
refleksjami związanymi z powstaniem 
nowej sali wystąpili także przewodniczą
cy Rady Gminy Roman Kotłowski, Rad
ni Edmund Potrykus i Alojzy Formella, 
przedstawiciel wejherowskiego oddzia
łu Pomorskiego Kuratorium Oświaty 
Leszek Grzymkowski. Dyrektor Hen
ryk Miotk odebrał podarunki z przezna
czeniem do nowej sali od dyrektor szkoły 
Beaty Grzenkowicz z Orla i przedsta- 
wicielela firmy Budrem z Luzina Pawła 
Lagi.

Jubileuszowe życzenia z okazji 25- i 
35-ecia pracy nauczycielskiej od pełnią
cego obowiązki dyrektora GZZO Nor
berta Damaszkę odebrali Hemyk Miotk, 
dyrektor SSP w Nowym Dworze i Hen
ryk Pranga, dyrektor Samorządowego 
Gimnazjum w Bolszewie.

Wójt Jerzy Kępka wręczył akty awan
su na stopień nauczyciela mianowane
go oraz świadectwa Stypendium 
Naukowego Gminy Wejherowo. Listę 
nauczycieli oraz laureatów stypendium 
prezentujemy osobno na łamach „Na
szej Gminy”.

Uroczystość w Nowym Dworze za
kończyła się cyklem widowisk scenicz
nych, podczas których dzieci 
przezentowały montaż poetycki, tańce i 
konkurencje sportowe.

8 sierpnia odbyło się posiedzenie Ko
misji ds. Przyznawania Stypendium Na- 
ukowegpo Gminy Wejerowo. Komisja 
pracowała w składzie: sekretarz gminy 
Mirosława Maszota, radna, członkini 
Komisji Oświaty Rady Gminy Helena 
Trawicka, p.o. dyrektor GZZO Norbert 
Damaszkę. Rozpatrywano wnioski o 
przyznanie stypendium za II półrocze 
roku szkolnego i akademickiego 2002/ 
2003. W sumie wpłynęło 47 wniosków, 
w tym jedno po regulaminowym termi
nie (do 15 lipca br.), a dwa podania nie 
spełniały kryteriów stypendium.

W kategorii szkół podstawowych klas 
IV-VI stypendia otrzymały: Agnieszka 
Kunz, uczennica SSP w Gowinie (śred
nia ocen 5,88), Magdalena Kuziel, uczen
nica SSP w Bolszewie (5,75), Marlena 
Cybulska, uczennica SSP w Bolszewie 
(5,75). Każda osoba otrzyma 750 zł płat
ne w pięciu miesięcznych ratach.

W kategorii klas gimnazjalnych sty
pendia przynano: Annie Mienik z Go- 
ścicina, uczennicy SG w Bolszewie 
(5,67), Aleksandrze Sawoniuk z Gości- 
cina, uczennicy SG w Bolszewie (5,54), 
Magdzie Dublinowskiej z Bolszewa, 
uczennicy SG w Bolszewie (5,42).

Każda z laureatek otrzyma 1000 zł w 
pięciu miesięcznych ratach.

W kategorii szkół średnich i zawodo
wych stypendium otrzymali: Aleksandra 
Meller z Orla, uczennica V Liceum 
Ogólnokształcącego w Wejherowie 
(5,33), Marta Potrykus z Bolszewa, 
uczennica II Liceum Ekonomicznego 
(5,25), Krzysztof Bychowski ze Zby- 
chowa, uczeń Technikum Samochodo

wego w Wejherowie (5,18), Aleksan
dra Kryszewska z Bolszewa, uczenni
ca Studium Turystycznego w Gdyni 
(5,11). Stypendyści z tej kategorii otrzy
mają 1500 zł płatnych w pięciu miesięcz
nych ratach.

W kategorii studentów szkół wyższych 
stypendium przyznano: Emilii Block z 
Bolszewa, studentce Politechniki Ko
szalińskiej (4,95), Adelajdzie Rak z Bol
szewa, studentce Uniwersytetu 
Gdańskiego (4,88), Annie Puszyńskiej ze 
Zbychowa, studentce Akademii Me
dycznej w Gdańsku (4,75). Laureaci 
otrzymają 1750 zł w pięciu miesięcznych 
ratach. Wypłaty wszystkich miesięcz
nych rat stypendium realizowane będą 
od 1 września 2003 do 31 stycznia 2004 
roku. sj

Na zdjęciu: Stypendystka Anna 
Puszyńska ze Zbychowa, studentka 
Akademii Medycznej w Gdańsku
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XIII Sesja IRady Qminy Wejherowo

Budżet za I półrocze do komisji
W Samorządowym Gimnazjum w Bol- 

szewie 29 sierpnia odbyła się kolejna 
sesja Rady Gminy czwartej kadencji. 
Obrady prowadził przewodniczący 
Rady Roman Kotłowski.

Przed oficjaną częścią sesji prezes klu
bu sportowego Orły Gościcino Bogdan 
Krauza złożył podziękowania za ufun
dowanie pucharów i pomoc w zorgani
zowaniu Turnieju Piłki Nożnej w 
Gościcinie na ręce przewodniczącego 
Rady Romana Kotłowskiego, wiceprze- 
wodniczących Mieczysława Gafka i 
Jana Majkowskiego oraz radnego Je
rzego Groth.

W części uchwałodawczej jako pierw
szy punkt radni rozpatrywali przyjęcie 
informacji o wykonaniu budżetu gminy 
Wejherowo za I półrocze 2003 roku. 
Skarbnik gminy Witold Ciemięga prezen
tując sprawozdanie z tego okresu m.in. 
powiedział:

„UchwałąRady Gminy Wejherowo Nr 
VII/39/2003 z dnia 27 marca 2003 roku, 
został uchwalony budżet gminy na 2003 
roku, po stronie dochodów na kwotę 
22.613.425 zł i po stronie wydatków na 
kwotę 23.487.171 zł.

W ciągu I półrocza dokonywano zmian 
w budżecie zarówno po stronie docho
dów jak i wydatków. W ostateczności 
budżet na dzień 30 czerwca 2003 za
mknął się po stronie dochodów kwotą 
22.744.296 zł, a po stronie wydatków 
kwotą 23.618.042 zł.

Źródło finansowania niedoboru stano
wiła zaangażowana w ciągu roku nad
wyżka budżetowa z lat ubiegłych w 
wysokości 873.746 zł.

W trakcie wykonywania budżetu Wójt 
sukcesywnie realizował wszystkie za
planowane zadania z zakresu dochodów, 
jak i wydatków bieżących z wyjątkiem 
wydatków majątkowych, których reali
zacja w większości nastąpi w II półro
czu br.

Dochody za I półrocze na plan 
22.744.296 zł wykonano w 53,83%, co 
stanowi kwotę 12.243.241, natomiast 
wydatki na planowane 23.618.042 zł 
wykonano w 45,93 %, co stanowi kwo
tę 10.848.523".

Obszerne sprawozdanie wraz ze 
wszystkimi załącznikami radni otrzymali 
w materiałach na sesję. Radni z klubu 
Nasza Gmina uznali, że należy tę infor
mację przed podjęciem uchwały przed
łożyć do zaopiniowania na posiedzenie 
Komisji Budżetu i Finansów oraz Ko
misji Rewizyjnej Rady Gminy. Wniosek 
ten przyjęto większością głosów.

Do Komisji Budżetu i Finansów skie
rowano również dwa projekty uchwał o 
zmianach budżetu gminy na 2003 r., w 
tym uchwałę o przeniesieniu kwoty 
44.050 zł z zaplanowanych wydatków 
na budowę hali widowiskowo-sportowej 
przy gimnazjum w Bolszewie na zada
nie dotyczące adaptacji nowej siedziby 
biblioteki. Do komisji skierowano także 
projekt uchwały o wynagrodzeniu dla 
Wójta Gminy Wejherowo.

Radni w formie uchwały podjęli de
cyzję o odpłatności za pobyt w Przed
szkolu Samorządowym w Gościcinie w 
2003 roku. Opłaty te wynoszą: 110 zł 
miesięcznie za pierwsze dziecko; 100 zł 
miesięcznie za drugie i każde kolejne 
dziecko z danej rodziny uczęszczające 
do przedszkola; 100 zł miesięcznie za 
każde dziecko osoby (matki, ojca lub 
opiekuna prawnego) samotnie wycho
wującej dziecko. Koszty wyżywienia 
ustalono na kwotę 3 zł dziennie za jedno 
dziecko. Radni ustalili także dopłatę na 
dzieci z sołectw Kąpino, Łężyce, Gowi- 
no, Pętkowice, Sopieszyno, Gniewowo, 
Nowy Dwór, Bieszkowice, Reszki i 
Ustarbowo uczęszczających do przed
szkoli w Wejherowie, Redzie i Rumi. 
Wysokość dopłaty ustalono na 80% 
kwoty opłaty określonej przez te gminy. 
Zobowiązano Wójta Gminy Wejherowo 
do wyegzekwowania od Prezydeta Mia
sta Wejherowo dopłaty na dzieci z Wej
herowa uczęszczające do Przedszkola 
Samorządowego w Gościcinie.

Rada Gminy podjęła uchwałę o wy
rażeniu zgody na zawarcie umowy naj
mu przez Gminę Wejherowo z Klose - 
Gościcińską Fabryką Mebli na cele pro
wadzenia przedszkola. Określono m.in. 
następujące warunki najmu: czynsz w 
wysokości 2.250 zł brutto miesięcznie

przez okres 6 lat oraz płatność z góry za 
6 lat: I rata w wysokości 81.000 zł brut
to w dniu podpisania umowy, II rata w 
wysokości 81.000 zł brutto 30 dni od 
podpisania umowy.

Podjęta została uchwała o nadaniu 
nazw ulicom we wsi Góra. Nazwy otrzy
mało 45 ulic. Poza postaciami histoiycz- 
nymi, takimi jak Hieronim Derdowski, 
Antoni Abraham, ks. Jan Felski wystę
pują nazwy drzew i kwiatów oraz na
zwy lokalne, m.in. Zamostna, Szkolna, 
Cmentarna.

Dokonano zmian w Regulaminie Przy- 
znawania Stypendium Naukowego 
Gminy Wejherowo. Do ubiegania się o 
stypendium mają teraz prawo wszyscy 
uczniowie i studenci zameldowani na 
stałe na terenie gminy Wejherowo. Ze 
stypendium nie będą mogli korzystać 
uczniowie wieczorowych i zaocznych 
szkół zawodowych i średnich oraz stu
denci wieczorowych i zaocznych szkół 
wyższych. Średnią ocen dla uczniów 
szkół podstawowych będzie obliczana z 
przedmiotów: język polski, matematyka, 
historia, przyroda, język obcy; dla 
uczniów gimnazjum z przedmiotów: ję
zyk polski, matematyka, historia, biolo
gia, geografia, fizyka, chemia, język 
obcy. W przypadku uzykania przez kil
ku uczniów lub studentów równorzęd
nych wyników komisja stypendialna 
weźmie pod uwagę osiągnięcia na kon
kursach i olimpiadach lub średnią ocen 
z poprzedniego semestru lub roku szkol
nego.

Radni na wniosek klubu radnych Na
sza Gmina zmienili treść uchwały z 26 
czerwca 2003 roku o wyrażeniu zgody 
na podpisanie z Gminą Miasta Wejhe
rowo aneksu do umowy w sprawie 
świadczenia usług przewozowych. 
Zmieniono datę wejścia uchwały w ży
cie: z 1 września na 1 listopada 2003 r.

Rada Gminy wprowadziła także zmia
ny w uchwale z 30 kwietnia 2003 roku 
w sprawie wydawania miesięcznika 
samorządowego „Nasza Gmina”. Wpro
wadzono zmiany w brzmieniu: „Powo
łanie redaktora przez Radę Gminy nie 
powoduje nawiązania stosunku pracy” 
oraz „Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Wejherowo”, sj
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Z wizytą w gminie

Brazylijczycy 
w Kniewie

W dniach 25-26 lipca br. prezes wej- 
herowskiego Powiatowego Stowarzy
szenia Sołtysów Krystyna Klawikowska 
zKniewa gościła trzy osoby z Brazylii. 
W grupie tej byli profesor chemii, pani 
lekarz oraz student specjalizujący się w 
ekologii paliw, wszyscy są potomkami 
Polaków, którzy osiedlili się w Brazylii. 
Goście zaproszeni zostali na czteroty
godniową naukę języka polskiego w 
Krakowie przez Krajowe Stowarzysze
nie Sołtysów w Koninie, w którym Kry
styna Klawikowska pełni funkcję 
członka rady. Wizytę zorganizował dy
rektor biura rady pan Grzegorz Siwiń
ski.

Podczas pobytu brazylijskiej grupy w 

Starostwie Powiatowym w Wejherowie 
strukturę gmin i powiatu oraz politykę 
regionalną przedstawili pracownicy 
wydziału kultury i promosji starostwa p. 
Krzysztof Bujanowicz i p. Marcin Szal- 
ski. Goście zwiedzili miejsce pracy sta
rosty oraz biura pracowników. Byli 
bardzo zadowoleni z wyczerpujących 
informacji, które uzyskali w starostwie.

Zwiedzili także centrum Wejherowa 
z kościołami i Kalwarią, poznali częśc 
terenu gminy Wejherowo, byli na Pół
wyspie Helskim oraz w Gdyni Gdański. 
Chociaż widzieli już Kraków i Poznań, 
podsumowując wizytę stwierdzili, że 
najbardziej podobały im się miasta na 
Pomorzu: Wejherowo, Gdynia, Gdańsk.

Zapowiedzili, że we wrześniu z pro
fesorem przyjedzie grupa 25 osób, któ
ra odwiedzi gminę Gniewino. K.K.

W Kniewie

Festyn z piłką
W Kniewie 17 sierpnia odbyły się IV 

Parafialne Rozgrywki Piłki Nożnej. 
Głównego inicjatora imprezy, ks. kano
nika Jerzego Osowickiego z Góry Po
morskiej, wsparli w organizacji 
rozgrywek i okolicznościowym festynie 
sołtysi i rady sołeckie, gmina Wejhero
wo oraz liczni sponsorzy, wśród których 
były zarówno firmy jak i osoby indywi- 
sualne. Impreza odbywała się na placu 
przed remizą i pobliskim boisku sporto
wym. Zgromadziła wielu uczestników, 
mieszkańców Kniewa i okolicznych wsi. 
Wśród gości obecni byli wójt Jerzy Kęp
ka ze swoimi współpracownikami i rad
ny Józef Pranga.

Uczestniczące w rozgrywkach druży
ny młodzieżowe otrzymały puchary. W 
grupie tej poszczególne miejsca zajęły: 
I - Zelewo, II - Kniewo i Paradyż, III - 
Góra Pomorska. W grupie młodzików 
dużyny uplasowały się na następujących 
miejscach: I - Zelewo, II - Kniewo, III - 
Góra Pomorska.

Sporym zainteresowaniem, szczegól
nie wśród dzieci, cieszyły się liczne kon- 
kurencje i zabawy. Dzieci mogły 
sprawdzić swoje umiejętności m.in. w 
konkurencjach plastycznych, biegu w 
worku, grze na trąbkach. Nie zabrakło 
też konkurencji sprawnościowych dla 
dorosłych. Giom i zabawom towarzy
szyły koncerty Orkiestry Parafialnej z 
Góry Pomorskiej pod batutą Waldema
ra Szczypiora. Festyn prowadziła Syl
wia Nieme. sj
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Zmiany personalne w parafii Bolszewo
W kwietniu br. obradowała w Krako

wie Kapituła Zakonu Ojców Pijarów. 
Jest to zebranie zakonników ze wszyst
kich pijarskich domów w Polsce, a ce
lem tych obrad było podsumowanie i 
zaplanowanie pracy duszpasterskiej, tam 
gdzie Ojcowie Pijarzy pełniąswojąpo- 
sługę, tzn. na parafiach (także w Bol- 
szewie), w szkołach katolickich 
prowadzonych przez Zakon Pijarów i na 
innych polach działania wyznaczonych 
nam przez Kościół. Po każdej Kapitule 
w domach zakonnych następują zmia
ny personalne. Tak też dzieje się i tym 
razem. Nowo wybrany przełożony Za
konu w Polsce, Ojciec Prowincjał Jó
zef Tarnawski, dokonał pewnych 
przemieszczeń zakonników po domach 
pijarskich w Polsce. Z domu zakonne
go i parafii w Bolszewie odchodzą O. 
Janusz Furtak i O. Łukasz Karpiński, 
natomiast dotychczasowy O. Proboszcz 
Zygmunt Woszczek przechodzi na eme
ryturę i pozostanie na miejscu. W związ
ku z tym Ojciec Prowincjał wystosował

Na skraju Gościcina, na osiedlu Zie
lony Dwór, 11 lipca odbyła się uroczy
stość poświęcenia odrestaurowanego 
krzyża przydrożnego. Podczas uroczy
stości z udziałem licznie zgromadzonych 
mieszkańców wsi poświęcenia dokonał 
ks. kanonik Stanisław Bach. Inicjatora
mi odbudowy i fundatorami Bożej Męki 
jest rodzina Teresy i Jana Hennig. Krzyż 
w pięknym stylu wykonali ich synowie 
Waldemar i Michał, zajmujący się ko
walstwem artystycznym. Z pierwotne
go krzyża zachowała się ołowiana figura 
Chrystusa Ukrzyżowanego. Podczas 
ostatniej wojny w figurę trafiła kula 
wystrzelona z karabinu niemieckiego 
żołnierza. Ślad po kuli widnieje do dziś 
na białej przepasce Chrystusa.

Historia krzyża wiąże się z wielkim 
przywiązaniem rodziny Henning do wia
ry i tradycji katolickiej. Pierwszy krzyż 
wzniósł w 1926 roku dziadek Jana Hen-

specjalny list, w którym dziękuje Pro
boszczowi zajego pracę:

„Gorąco dziękuję Ojcu za dotychcza
sową pracę duszpasterską i posługę 
przełożeńskąwe Wspólnocie w Bolsze
wie. Dziękuję za wytrwałość, cierpli
wość i dobre serce dla Współbraci. 
Dziękuję za wzniesienie pięknej świą
tyni - niech ona służy ku chwale Bożej i 
zbawieniu Ojca. Owoce pracy duszpa
sterskiej możemy wszyscy obserwować 
i podziwiać. Z pewnością dalsza obec
ność Ojca będzie radością dla parafian, 
dobrodziejstwem dla Współbraci, a dla 
ojca stanie się okazją do dalszego ko
rzystania z owoców dotychczasowej 
pracy. Życzę też wielu sił, zdrowia i we- 
wnętrzenej radości, którą Ojciec potra
fi obdzielać innych”.

Podobny list z podziękowaniami przy
słał także Ks. Arcybiskup Metropolita 
Gdański Tadeusz Gocłowski.

Natomiast decyzją Ojca Prowincjała 
O. Janusz uda się do pijarskiej parafii w 
Rzeszowie, gdzie będzie pracował w

niga, który również miał na imię Jan (w 
dokumentach zapisany jako Johan). 
Ufundował go z okazji długiej tradycji 
pielgrzymkowania tą drogą wiernych z 
Kościerzyny, Lini, Strzepcza na odpust 
Wniebowstąpienia Pańskiego na Kal
warię Wejherowską, zwaną Kaszubską 
Jerozolimą. Po wojnie, w 1948 roku, 
dębowy krzyż na miejscu pierwotnej 
Bożej Męki, już poważnie zniszczonej, 
pobudował ojciec Jana Henniga, Kon
rad. „Tamten krzyż - jak wspomina Jan 
Hennig - powstał w czasie, gdy zosta
łem ochrzcony”.

W 55 rocznicę powojennej fundacji 
wzniesiono na tym samym miejscu trzeci 
krzyż, z wciąż tą samą figurą Chrystu
sa Ukrzyżowanego. Jest to więc nie tyl
ko niezwykły znak głębokiej wiary, ale i 
godnej naśladowania pamięci historycz
nej, sj

duszpasterstwie parafialnym oraz w 
Nowicjacie Zakonu (instytucji mającej 
przygotować nowych kandydatów do 
życia zakonnego we wspólnocie pijar
skiej). O. Łukasz zgodnie z postanowie
niem Ojca Prowincjała uda się do 
Łowicza, gdzie rozpocznie pracę jako 
nauczyciel i wychowawca w Pijarskiej 
Szkole Podstawowej i Gimnazjum Kró
lowej Pokoju (dom w Łowiczu, jako je
den z niewielu w naszym Zakonie na 
terenie Polski, nie posiada parafii, a za
konnicy tam mieszkający skupiają się na 
pracy edukacyjnej w szkole katolickiej). 
W czasie wakacji przybyli do Bolszewa 
nowi kapłani - pijarzy. Nowym Probosz
czem parafii i przełożonym domu zakon
nego będzie O. Józef Kowalski, znany 
tutejszym mieszkańcom ze swojej wcze
śniejszej pracy (odszedł z Bolszewa w 
1991 roku do Łapsz Niżnych koło Za
kopanego, gdzie pełnił obowiązki pro
boszcza. Nowymi katechetami i 
duszpasterzami będą O. Jerzy Mykała 
(przybędzie z Krakowa) oraz O. Paweł 
Nejman (przybędzie z Jeleniej Góry).

Odchodzącym kapłanom życzymy 
wiele błogosławieństwa Bożego w no
wych miejscach pracy, a przychodzą
cym do parafii w Bolszewie życzymy 
opieki patronki parafii Matki Bożej 
Wniebowziętej. Ł.Krzyż przydrożny w Gościcinie
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Udane wakacyjne lato
i Tegoroczne lato w gminie Wejherowo 

obfitowało w liczne akcje organizowania 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży.

Tradycyjnie już organizatorem kolonii let
nich był Gminny Zespół Zarządzania Oświa
tą. Wybrana w drodze przetargu firma 
Organizator Wypoczynku Dzieci i Młodzie
ży „Tupuś” w Gdańsku zorganizowała na 
zlecenie GZZO dwa turnusy kolonijne w 
Zespole Szkół Sportowych w Gdyni. W okre- 

I sie od 28 czerwca do 11 lipca i od 9 do 22

! sierpnia nad morzem wypoczywało w su
mie 99 osób, w tym 34 dzieci i młodzieży i 3 
opiekunów z zaprzyjaźnionej gminy Pogiry 
na Litwie. Dzieci i opiekunowie otrzymały 
od delegacji władz gminy Wejherowo pa
miątkowe albumy do zdjęć. Z kolei przed
stawiciele kolonistów z Litwy przekazali na 
ręce sekretarz gminy Mirosławy Maszota i 
przewodniczącego Komisji Oświaty Rady 
Gminy Edmunda Potrykusa pamiątkowy 
obraz i litewski chleb.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej i 
Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych sfinansowały półkolonie dla 
133 dzieci, których rodzice korzystają z po
mocy społecznej. Półkolonie odbyły się w 
dniach od 7 do 18 lipca w szkołach podsta
wowych w Bolszewie, Gościcinie, Nowym 
Dworze Wejherowskim i Orlu oraz gimna
zjum w Bolszewie. Dzieciom zapewniono 
śniadania i obiady oraz bogaty program 
wypoczynku pod opieką wykwalifikowanej 
kadry nauczycielskiej.

20 dzieci przebywało na obozie od 28 lip
ca do 12 sierpnia nad Jeziorem Choczew- 
skim. Wypoczynek został sfinansowany ze 
środków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych.

Obóz dla 35 dzieci z gminy Wejherowo 
odbył się w ośrodku wypoczynkowym 
„Wodnik” nad Jeziorem Bieszkowickim. Or
ganizację wypoczynku sfinansowano z 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska. 
D a kolonistów w Bieszkowicach ks. kano
nik Stanisław Bach dwukrotnie odprawił 
mszę św.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej par
tycypował w organizowanym przez parafię 
w Bolszewie obozie letnim w miejscowości 
Łapsze Niżne koło Zakopanego. Gmina za
pewniła dofinansowanie obozu dla 22 dzie
ci, pozostałym 22 wypoczynek opłacili 
rodzice.

16 dzieci z Kniewa, Zamostnego, Warsz- 
kowa i Bolszewa uczestniczyło w obozie w 
Pucku, zorganizowanym w dniach od 16 do 
23 lipca przez sołtysa Warszkowa i parafię w 
Tyłowie. Gmina sfinansowała częśc kosztów 
transportu dzieci na obóz i podczas kolonij
nej wycieczki.
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Wójt Gminy Wejherowo
ogłasza ustner nieograniczone przetargi publiczne na sprzedaż nieruchomości

w Ką p i n i e

Lp. Nr działki Pow. w Cena wyw.

1 532 1064 28 900,00 zł
2 533 1064 28 580,00 zł
3 534 1040 27 935,00 zł
4 535 1561 34 965,00 zł
5 539 1352 30 770,00 zł
6 540 1460 35 025,00 zł
7 541 1189 31 175,00 zł
8 543 1819 46 530,00 zł
9 544 1631 41200,00 zł
10 545 1589 40 645,00 zł
11 546 1250 29 990,00 zł
12 547 1777 40 375,00 zł
13 548 2150 52 265,00 zł
14 549 1882 48 745,00 zł
15 550 1610 43 245,00 zł
16 551 1486 39 915,00 zł
17 553 1627 43 180,00 zł
18 554 1602 42 520,00 zł
19 555 1828 48 515,00 zł
20 569 1254 33 280,00 zł
21 570 1254 33 280,00 zł

Wymienione działki budowlane:
- położone są w obrębie wsi K ą p i n o, od ulicy Parkowej do granicy z lasem,
- posiadają księgę wieczystą prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Wejherowie Nr 32072,
- w planie zagospodarowania przestrzennego są przeznaczone na cele budownictwa mieszkaniowego 

jednorodzinnego z wyjątkiem działek nr 642,643,644,645, które są przeznaczone pod zabudowę usługową 
z dopuszczeniem funkcji mieszkaniowej,

- w zakresie infrastruktury technicznej zawierają wyposażenie w sieć wodociągową, które zostanie 
wykonane w br.

Przetargi odbędą się
dnia 30 września 2003 roku o godz. 9.00 

w Urzędzie Gminy Wejherowo, Os. Przyjaźni nr 6

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej do dnia 
26.09.2003 roku (piątek) w kasie urzędu gminy do godz. 14 00.

Osobie, która przetarg wygrała, wadium zostanie zaliczone w poczet ceny nabycia. Pozostałym oferentom 
wadium zostanie zwrócone w dniu następnym. Wadium podlega przepadkowi w przypadku uchylenia się 
ustalonego nabywcy nieruchomości od zawarcia umowy sprzedaży.

Szczegółowych informacji o nieruchomościach będących przedmiotem sprzedaży udziela 
Renata Lisius - Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska Urzędu Gminy Wejherowo,Osiedle Przyjaźni nr6, tel. 677-97-14, pokój nr 212.

Wójt zastrzega sobie prawo odwołania przetargu w przypadku uzasadnionej przyczyny.
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Wójt Gminy Wejherowo
ogłasza drugie

ustne, nieograniczone przetargi publiczne 
na sprzedaż nieruchomości 

w K Ą P I l\l I E

Lp. Nr działki Pow. w m^ Cena wyw.
1 581 1074 26 450,00 zł
2 586 1097 26 670,00 zł
3 594 1199 30 285,00 zł
4 595 1240 32 116,00 zł
5 596 1143 29 605,00 zł
6 610 1187 27 715,00 zł
7 613 1190 28 550,-00 zł
8 617 1230 31070,00 zł

Działki budowlane:
- położone są w obrębie wsi K ą p i n o, od ulicy 
Parkowej do granicy z lasem,
- posiadają księgę wieczystą prowadzoną przez Sąd Re
jonowy w Wejherowie Nr 32072,
- w planie zagospodarowania przestrzennego są przezna
czone na cele budownictwa mieszkaniowego jednorodzin
nego,
- w zakresie infrastruktury technicznej zawierają wypo
sażenie w sieć wodociągową, które zostanie wykonane 
w br.

Przetargi odbędą się
dnia 30 września 2003 roku o godz. 10.00 

w Urzędzie Gminy Wejherowo, Os. Przyjaźni nr 6

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wa
dium w wysokości 10% ceny wywoławczej do dnia 
26.09.2003 roku (piątek) w kasie urzędu gminy do godz. 
14 00.

Osobie, która przetarg wygrała, wadium zostanie zali
czone w poczet ceny nabycia. Pozostałym oferentom wa
dium zostanie zwrócone w dniu następnym. Wadium 
podlega przepadkowi w przypadku uchylenia się ustalo
nego nabywcy nieruchomości od zawarcia umowy sprze
daży.

Szczegółowych informacji o nieruchomościach będą
cych przedmiotem sprzedaży udziela Renata Lisius - Kie
rownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Wejhe
rowo, Osiedle Przyjaźni nr 6, tel. 677-97-14, pokój nr 
212.

Wójt zastrzega sobie prawo odwołania przetargu w 
przypadku uzasadnionej przyczyny.

Wójt Gminy Wejherowo 
ZAWIADaMIA

O AKCJI WYŁAPYWANIA BEZDOMNYCH 
ZWIERZĄT NA OBSZARZE GMINY WEJHEROWO

Akcja odbędzie się w dniach 23 i 24 września 2003 roku. 
Wyłapane zwierzęta zostaną przewiezione do schroniska dla 
zwierząt w miejscowości Małoszyce, 84-302 Lębork 4. Podmio
tem wykonującym wyłapywanie jest firma Ośrodek Tresury 
Psów, Hotel i Schronisko dla Psów „Bajer”.

Wójt Gminy Wejherowo 
mgr Jerzy Kępka

Inkasent gminny sołectwa Gościcino 
Joanna Danilczyk 

przyjmuje wpłaty podatków 
przy ul. Słonecznej 88 w Gościcinie 

w dni robocze od godz. 17.00 do 19.00

Radny Ligii Polskich Rodzin 
Krzysztof Seroczyński

zaprasza na swoje dyżury mieszkańców Gościcina 
przy ul. Słonecznej 1A w Gościcinie 
w każdy pierwszy czwartek miesiąca 

od godz. 18.00 do 20.00

Język francuski - lekcje, korepetycje, 
konwersacje, przygotowanie do matury, tel. 672-66-81

m

ROK ZAŁOŻENIA 1993

Wejherowo Os. Przyjaźni 1 
(Hotel BLIZA)

Tel. 672-96-92, 672-95-89

Pn.-Pt. 9.00-17.00

KREDYTY
Gotówkowe Hipoteczne

Krótki czas oczekiwania 
Bez zgody współmałżonka, bez poręczyciela

INFORMACJI UDZIELA I ZAMÓWIENIA PRZYJMUJE:

Drukarnio ACTEN
Wejherowo ul. Parkowa 4 tel. 672 48 20

od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 -17.00

Reklama tej wielkości kosztuje tylko!

+ 22% podatku VAT
Informacji udziela i reklamy przyjmuje:

Drukarnia ACTEN Wejherowo ul. Parkowa 4, tel. 672 48 20
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Gościcino ul. Słoneczna 65 
Tel. 572-01-44; 0 501 290-093

AGENCJA &

UBEZPIECZENIOWO-BANKOWA
zaprasza

• wpłaty (opłaty, raty, RTV i inne
• wypłaty
• kredyty
• ubezpieczenia (AC, OC, mieszkaniowe)
• cesje

SKUP ZŁOMU 
1 METALI KOLOROWYCH
84-239 Bolszewo ul. Długa 6, tel. 778-32-21

Atrakcyjne ceny: npaluminium od 3,30 zł, 
miedź od 5,00 zł, puszki 3,00 zł.

ZAPRASZAMY od poniedziałku do soboty 
w godz. 7.00 - 20.00

UWAGA: Istnieje możliwość odbioiu tuwaiu od Klienta !

TANIE
GRZANIE!
KOTŁY C.O. (typu HOLZGAZ) 
na drewno i inne paliwa stałe

GOŚCICINO ul. SŁONECZNA 65
Tel. 572-01-44, 0 501 290-093

fltITO Nfi GfiZ
SAMOCHODOWE INSTALACJE GAZOWE
• Montaż i serwis x
• 24 miesiące gwarancji
• Instalacje LOVATO od 1300 zł
• Montujemy instalacje z sekwencyjnym 

wtryskiem gazu
• Bezpłatny samochód zastępczy
• Pierwszy przegląd po 15 tys. km - bezpłatny
MAROL-GAZ Marcin Czapp Tel. 572-00-38
Bolszewo ul. Główna 24 kom. 0 692 305-266

CZĘŚCI DO WSZYSTKICH MAREK AUTO-CZĘŚCI

MOTO - GAMA.
84-239 Bolszewo ul. Glińskiego 21 

tel. CO 58) 572-00-23, 778-29-10 
Daniel Firmanty tel. kom. o 605-766-023

ZIEMIA TORFOWA
TRAWNIKI - OGRODY

Krystyna Czarnecka - Góra Pomorska 35

tel./fax S72 24 14 ,0602 242 473

WYPOŻYCZALNIA
PRZYCZEP

ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY
i 'i i "i f i / /cii"I-I I -1 . i i / ! I ' * docieplenia budynków 
U- UU U L k Tv V. U- • malowanie elewacji

84-239 Bolszewo ul. Broniewskiego 47 
tel. 778-32-18

Bolszewo ul. Krucza 2 
tel. 672-44-10, 0 601 898-394

Firma istnieje 
od 1977 roku

AUTO NA GAZ
SPRZEDAŻ I PROFESJONALNY MONTAŻ URZĄDZEŃ 

GAZOWYCH DO SAMOCHODÓW WSZYSTKICH MAREK
WOJCIECH NABAKOWSKI
Góra Pomorska__________________572 23 22; 0 604 247 432

FHU “Flesz” Goicicno ul. Słoneczna 88 
tel. 0/503-662-000

STUDIO FOTOGRAFICZNE - WIDE0FILM0WANIE - KSERO
Wykonujemy; zdjęcia: legitymacyjne, do dowodów, paszportowe, 

fotografia ślubna, reportaż: śluby, chrzty, pogrzeby i inne uroczystości
Zapraszamy od 10.00 do 18.00, w soboty od 10.00 do 15.00

BUDMEX s.c. .hu

SKŁAD MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH

oferuje w korzystnych cenach 
materiały budowlane 
i wykończeniowe

84-242 KĘBŁOWO 
ul. Wejherowska 29 
tel./fax 678-13-68 
kom. O 501 37 97 39

BUDaVlE> <J

Stacja Paliw 
PREEM

<-----
LĘBORK

GOŚCICINO
WEJHEROWO

w
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STACJA KONTROLI POJAZDÓW 
POMOC DROGOWA 24 h
KOMPLEKSOWE USŁUGI MOTORYZACYJNE
blacharstwo , lakiernictwo , mechanika , elektromechanika , konserwacja podwozi, montaż i wymiana 
szyb , regeneracja elementów z tworzywa , montaż i autoryzowane sprawdzanie auto zabezpieczeń , 
montaż haków holowniczych , handel akcesoriami i częściami zamiennymi, wypożyczalnia pojazdów, 
kasacja pojazdów , usługi ślusarskie , pośrednictwo i sprzedaż pojazdów, usługi parkowania i przecho
wywania pojazdów , wulkanizacja i serwis opon , komputerowy pomiar i regulacja geometrii kół.

• Przeróbka samochodu "ciężarowego na osobowy"
(zmiana liczby miejsc, formalności i rejestracja)

• Montaż instalacji gazowych
Zapraszamy codziennie w godz. 8.00- 1700, w soboty 8.00 - 13.00

84-241 Gościcino ul. Szeroka 3 
tel./fax (058) 672 81 02 
NIP 588-001-90-68

www.auto-brudniewicz.com.pl

84-200 Wejherowo ul. Sobieskiego 344 
tel. (058) 672 24 57; 672 40 76 

fax 672 27 96
e-mail: serwis@auto-brudniewicz.com.pl

Sprzedaż drzew i krzewów 
ozdobnych i owocowych 

Urządzanie ogrodów
44 FLORA”

Fiolszewo, ul. Strażacka (przy ul. Zamostnej) 
tel. 778-27-83, tel. kom. 0606 733-137

ZAPRASZAMYpon.-sob. 9.00 -18.00

SPRZEDAŻ I SERWIS
KOS F ARKI, PILARKI, W

ELEKTRONARZĘDZIA

Wejherowo ul. Przemysłowa 3 tel. 672-13-49

Wywóz nieczy/to/ci płynnych
cZZa Jta/ucd

Tel. 572-0146 
Tel. kom. 0691-350-383,0502-204-888

WEJHEROWO 
UL. RZEŹNICKA 12 i

8 672 07 79
http://kris.pl/wejherowo

ART. DO REMONTU MIESZKANIA
FARBY, LAKIERY 
PIANKI, SILIKONY 
AKCESORIA MALARSKIE 
CHEMIA BUDOWLANA 

SKŁAD FABRYCZNY FARB I LAKIERÓW: ®Du/UX

WYWÓZ NIECZYSTOŚCI 
PŁYNNYCH

beczka 6,5 m3 Tel. 676-63-97

WYWOŹ 
NIECZYSTOŚCI 
PŁYNNYCH
beczka 8,5m3 i 4,5m3

Marek Finka 
84-200 Wejherowo 
ul. 12 Marca 151 A 

Teł. 672-63-52 
kom. 0604-874-710

http://www.auto-brudniewicz.com.pl
mailto:serwis@auto-brudniewicz.com.pl
http://kris.pl/wejherowo


84-200 Wejherowo ul. Parkowa 4, tel 'fax (58) 672-48-20

Przedsiębiorstwo AMÄ Sp. z o.o. 
Bolszewo ul. Szkolna 15, tel. 672 13 30

Dyrektor
inż Marek Geraszek 
serdecznie zaprasza do

OKRĘGOWEJ STACJI KONTROLI POJAZDÓW
Wykonujemy badania techniczne 

wszystkich pojazdów w pełnym z&uresie

• samochody osobowe
• samochody ciężarowe
• pojazdy specjalne
• motocykle i motorowery
• ciągniki rolnicze
• autobusy
• przyczepy i naczepy

codziennie od 7™ 1700 
w soboty 800- 1400

WIDEOFILMOWAINIIE
ZDJĘCIA CYFROWE 

NAGRYWANIE PŁYT DVD
Jerzv LANC, BOLSZFWO ul. Graniczna 10 tel. 6^2 29-90

USŁUGI KUCHARSKIE
Maria Trocka

WESELA, PRZYJĘCIA ORAZ INNE 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel. 778-30-56

U SŁUGI SZKLARSKIE
JERZY TROCKI

Bolszewo ul. Wejherowska 8 4, tel. 778-30-56

ßlACHßßSTIIIO 
ßUDOWlßNC
MONTAŻ
• dachówki
• hlachodachówki
• blachy trapezowej

«""* GAFKA 
84-241 Gościcino ul. Szeroka 35 

tel. 572 12 91, kom. 0604 246 - 721

ZAKŁAD
POGRZEBOWY

-V
Ii t

J
MIROS14W U7DROWSKI 

1993

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA POGRZEBÓW
czynne ponrF'iM - fvqtek S00-^“, sobota 8°°-l 400

TRANSPORT OSÓB ZMARŁYCH 
/KRAJOWY 1 MIĘDZYNARODOWY/

TRUMNY KRZYŻE I INNE AKCESORIA 
EKSHUMACJA I KREMACJA 

CZYNNOŚCI CMENTARNE /Z OPRAWA MUZYCZNA/
WEJHEROWO, ul NANICKA 2. tel. (+58) 778-13-20 do 21 

KROKOWA, ul. ŻARNOWIECKA 11. tel. 774-20-13 
CAŁODOBOWY ODBIÓR ZWŁOK: 0607 29 15 64

DRUKARNIA aCtdl 

7INTROLIGATORNIA

SPODNIE 
KAŻDY ROZMIAR

84-239 Bolszewo ul. Broniewskiego 13 
tel. (058) 672 44 48, tel. kom. 0692 81 89 21

sklep firnowy czynny ' 10°°-,8<”

PUNKT SKUPU ZŁOMU 
I METALI KOLOROWYCH

84-200 Wejherowo ul. Przemysłowa 23 
(vis a vis Cementowni) Tel. (0-604) 476-154 
Najwyższe ceny - płatne gotówką

DUŻY WYBÓR TANICH DYWANÓW 
w hurcie i detalu

HURTOWNIA "PERS”
BOLSZEWO ul. Mickiewicza 1, tel. 672-49-67
dywan 2,60x1,80 cena 120zł - 3,10x2,20 cena 180 zł

WYWOŹ NIECZYSTOŚCI 
PŁYNNYCH
I STAŁYCH CENY KONKURENCYJNI!

Serdecznie zapraszaniu do (zorzostania z naszifCa usŁiy

TEL. 672-62-70 
TEL/FAX 778-18-18

Firma GROTH
Bolszewo ul. Leśna 4
tel 672 2 t-54, 0 505 n5-210

OFERUJE:
• wykopy ziemne
• roboty drogowe
• usługi transportowo-sprzętowe
• przewóz sprzętu specjalistycznego 
i materiałów dłużycowych do 12 metrów
• sprzedaż i transport żwiru z własnej żwirowni 

ZNAKOMITA OKAZJA! CENY KONKURENCYJNE! 
MOŻLIWOŚĆ NEGOCJOWANIA CEN!

Zespół muzyczny
Czaphe Kapelusze#} Oprawa muzyczna 

wesela, dancingi,
} imprezy kultularno-rozrywkowe 
} Kapela ludowa 

muzyka ludowa - biesiadna

Wincfnir Cirnown
Mechowo 50, 84-106 Leśniewo 

tel. +(58) 673-89-05, kom. 0 603 418 898
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